
Příloha č. 1 k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce č.Zl2O23

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č.2l2O23

Datum a čas: g.3.2023 ]_7:O0 zasedací místnost obecního úřadu, ukončení 2]_:15 hod

Ověřovatelé: Michaela Požárová, Marek Móczár

Zapisovatelka: Jana Zezulová

Počet členŮ: 10 (Zdeněk Nováček, Michaela Požárová, Jaromír Zezula, Ondřej Vala,

Marek Móczár, František Rachůnek, Pavel Křehlík, Radek Kopuletý,

' JiříŠkoda, Martin outulný)

Omluveni: 1 (Vítězslav Rous)

Zastupitelstvo projednalo a schválilo:

1,/2 OvéYovatele zápisu a zapisovatelku
10 pro - 0 proti - 0 zdržel se

2/2 Program zasedání, který byl rozšířen o bod č.20 ažbod č. 24 oproti pozvánce
10 pro -0 proti -0 zdržel se

3/2 Návrh závěrečného účtu Obce Hartvíkovice za rok 2022 a schválilo hospodařeníobce bez
výhrad

10 pro -0 proti - 0 zdržel se

qlZ ÚČetní závěrku obce Hartvíkovice ke dni 31,. 12. ZO22 všemi hlasy přítomných členů
zastu p itelstva

10 pro -0 proti - 0 zdržel se

5/2 ÚČetní závěrku Základníškoly a Mateřské školy Hartvíkovice ke dni 31,.12.2022 všemi
hlasy přítomných členů zastupitelstva

1-0 pro - 0 proti - 0 zdržel se

612Žádost ZŠ a MŠ Hartvíkovice o schválenívýsledku hospodaření ke dni 31". 12.7022 a

převedenívýsledku hospodařenív částce 846,88 do rezervního fondu
1-0 pro - 0 proti - 0 zdržel se

7/2Doporučeníhodnotícíkomise na dodavatele stavby "Hartvíkovice-Na Horkách- VO +

rozhlas". Zastupitelstvo pověřilo, po uplynutílhůty na odvolání, starostu obce podpisem
Smlouvy o dílo.

10 pro - 0 proti - 0 zdržel se

B/2Zménové listy č. I až č. B k akci ,,Dostavba kanalizace"
10 pro - 0 proti - 0 zdržel se



9l2Podání Žádostio dotaciz Fondu VysoČiny, Ptogramu,,oBNoVA VENKoVA VYsočlNY
2023", na výměnu vstupu do kulturního domu (dveře, zádveří) a výměnu bočních dveří do

,]
tOl2 Po,dání Žádosti o dotaci k Nadaci črZ narekonstrukci kotelny v zŠ a vš (výměna:kottů1

. L0 pro - 0 proti - 0 zdržel se

11/2 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízenívěcného břemene č. J1-oo1o3o081993/oo1_zMEs
na P. Č. g585/L2 zahrada, k. ú. Hartvíkovice - přípojka NN a pověřirb"t.i"rt, podpisemqmlouvy : , ,,

10 pro - 0 proti - 0 zdržel se

L2/2 Přijetípracovníka na seČení fotbalového hřiště vZákoutí během letošní sezony a
uzavření dohody o provedení práce na dobu určitou. _ ,

, 10 pro - 0 
|roti- 

0 zdržel se

1||z_Žlaost.místních hráČŮ hokeje o pronájem kulturního domu na,,Hokejový ples,,26. 1.
2a24. Pronájem bezplatně, úhrada energií bude řešena v p.růběhu roku.

10 pro - 0 proti - 0 zdržet se

Zastupitelstvo projednalo a zamítlo:
BlzŽádost organizace,,Zdravotní klaun" o finanční dar na činnost v roce 2023 ,

].0 pro - 0 proti - 0 zdržel'se,

MlZ Nabídku firmy codexis na systém pro práci s legislativou
9 pro - 0 proti - 1 zdržéi se

RozPoČtová opatření : ČÍslo t/23 , číslo 2/23,čís1o 3/23 schválené starostou obce
Projekt na opravu ubytovny, připomínky, změny
ŽádostodotacinaopfaVusakrálníchstaveb-kříikůvobcinevyšla'
Platnost změny č. 1 Územního plánu od 20. L.2023 a návrhy na změnu č. 2
obec jako možný opatrovník jednoho občana v tíživé životní a sociální situaci ' i

objednávku na ošetření, prořezání třívzrostlých stromů podle posudku
Dotaz majitelkY rekreaČní chalupy na Horce o možnosti vybudování hlavního řádu plynu
Pronájem soukromých pozemků vZákoutí
Pozvání P. ředitelky ZŠ a MŠ na příštízasedání zastupitelstva, témata k diskusi

zápis ze zasedání zastupiteIstva je uložen na obecním úřadě k nahlédnutí.

Zapsala: Zezulová Jana
74.3.2023

Zdeněk novai"U''7

\ starosta.9 aČu,r!,h-^--^

l ,"' l'
,/

?,


